

Årsredovisning

för

Administer Sverige AB

559066-3752

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Administer Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 21 maj 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 21 maj 2024



Jens Rönnholm

Årsredovisning
för
Administer Sverige AB
559066-3752
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen och verkställande direktören för Administer Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning av tjänster inom ekonomiadministration, ekonomiledning, strategi-, styrelse- och ledningsgruppsarbete, konsultering inom redovisning, bokföring, lönehantering, HR, IT, företagsetablering samt köp, försäljning och förmedling av företag, revision, diverse skattemässig, juridisk och ekonomisk expertis.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt att växa under 2023 (64% mot 2022). Detta har uppnåtts genom ett utökat utbud av tjänster och partnerskap på den svenska marknaden. Bolaget fortsätter även arbetat att introducera Administer Groups bolag på den svenska marknaden. Bolaget ser fortsatt potential till stark tillväxt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 930	3 015	2 490	2 487
Resultat efter finansiella poster	-414	-778	-439	-550
Soliditet (%)	10,2	9,6	10,2	23,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 64% p g a ökat kundunderlag 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	903 698	-777 505	176 193
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-777 505	777 505	0
Erhållna aktieägartillskott		443 840		443 840
Årets resultat			-414 015	-414 015
Belopp vid årets utgång	50 000	570 033	-414 015	206 018

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	570 033
årets förlust	-414 015
	156 018
disponeras så att	
i ny räkning överföres	156 018
	156 018

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 929 936	3 015 348
Övriga rörelseintäkter		2 905	985
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 932 841	3 016 333
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		-1 133 693	-25 001
Övriga externa kostnader		-955 836	-592 136
Personalkostnader	2	-3 256 450	-3 148 401
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 389	-2 149
Övriga rörelsekostnader		0	-4 747
Summa rörelsekostnader		-5 347 368	-3 772 434
Rörelseresultat		-414 527	-756 101
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 952	-367
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 440	-21 037
Summa finansiella poster		512	-21 404
Resultat efter finansiella poster		-414 015	-777 505
Resultat före skatt		-414 015	-777 505
Årets resultat		-414 015	-777 505

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 550

2 939

Summa materiella anläggningstillgångar

1 550

2 939

Summa anläggningstillgångar

1 550

2 939

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

642 054

475 667

Fordringar hos koncernföretag

873 480

1 184 395

Övriga fordringar

3 611

-132 748

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

212 851

135 586

Summa kortfristiga fordringar

1 731 996

1 662 900

Kassa och bank

Kassa och bank

291 685

177 311

Summa kassa och bank

291 685

177 311

Summa omsättningstillgångar

2 023 681

1 840 211

SUMMA TILLGÅNGAR

2 025 231

1 843 150

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

570 033

903 698

Årets resultat

-414 015

-777 505

Summa fritt eget kapital

156 018

126 193

Summa eget kapital

206 018

176 193

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

327 353

106 406

Skulder till koncernföretag

538 759

340 585

Skatteskulder

1 772

1 146

Övriga skulder

105 471

275 653

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

845 858

943 167

Summa kortfristiga skulder

1 819 213

1 666 957

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 025 231

1 843 150

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 786	13 786
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 786	13 786
Ingående avskrivningar	-10 847	-8 698
Årets avskrivningar	-1 389	-2 149
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 236	-10 847
Utgående redovisat värde	1 550	2 939

Stockholm den 21 maj 2024


Jens Rönnholm
Verkställande direktör

Peter Aho
Peter Aho
Ledamot